[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                 №          .
       г. Устюжна

Об утверждении перечня много-
квартирных домов,  капитальный

ремонт общего имущества в которых

будет проведен в 2018 году
В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Устюженского муниципального района, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,  на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на территории Устюженского муниципального района перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт общего имущества в которых будет проведен в 2018 году в соответствии с областной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вологодской области,  утвержденной постановлением Правительства области от 23.12.2013 № 1354, и предложениями регионального оператора, в связи с отсутствием решения общего собрания собственников (прилагается).

2. Назначить главного специалиста сектора жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии администрации Устюженского муниципального района Бойцова Владимира Геннадьевича, лицом, ответственным за подписание актов выполненных работ по указанному в приложении к настоящему постановлению объекту.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

 Глава администрации Устюженского

 муниципального района                                                                 Е.А.Капралов
Приложение
к постановлению администрации
администрации Устюженского муниципального района

от_________ №________
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, капитальный ремонт общего имущества в которых будет проведен в 2018  году в соответствии с областной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Вологодская область,  Устюженский район, г. Устюжна,
ул. Интернациональная, д. 13